Иловлинская районная Дума
Волгоградской области
403071, Волгоградская область, р.п. Иловля, ул. Будённого 47

РЕШЕНИЕ
от 29 июля 2022 г.                         №  48/235
Отчет о деятельности отдела МВД России по Иловлинскому району Волгоградской области за первое полугодие  2022 года
   Рассмотрев «Отчет о деятельности отдела МВД России по Иловлинскому району Волгоградской области за  первое полугодие 2022 года», Иловлинская районная Дума
р е ш и л а:
1. Отчет о деятельности отдела МВД России по Иловлинскому району Волгоградской области за первое полугодие 2022 года принять к сведению.
2. Обратить внимание руководства Отдела МВД России по Иловлинскому району на необходимость:
- более тесного взаимодействия с органами местного самоуправления   по профилактике правонарушений на территории Иловлинского муниципального района, в том числе в решении вопроса по увеличению охвата приборами видеонаблюдения общественных мест Иловлинского муниципального района;

- организации совместной работы с органами местного самоуправления и согласующими организациями по противодействию незаконной миграции;
-_совместной работы с Главами поселений в решении вопросов по подбору кадров участковых.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию Иловлинской районной Думы по организации местного самоуправления.
Председатель
Иловлинской районной Думы                                                             Д.В. Плеско